List of participants

Country:
Germany

	Name
	Oranization 
	Phone/FAX/E-Mail 

	COL i. G. Hans-Georg Konert 
	Army Office 
	0049 (0) 221 9371 2014

0049 (0) 221 9371 3544

HansGerorgKonert@bwb.org 

	LTC i. G. Dietmar Kunde
	Army Office 
	0049 (0) 221 3214

0049 (0) 221 3544

DietmarKunde@bwb.org

	COL Albert Wimmel 
	BWB
	0049 (0) 261 400 6885

AlbertWimmel@bwb.org

	LTC i. G. Klaus Titze 
	Division OR 
	0049 (0) 89 6004 4120

0049 (0) 89 6004 4100

KlausTitze@bundeswehr.org

	MAJ i. G. Thomas Erlenbruch 
	Division OR 
	0049 (0) 89 6088

	Kurt Grau 
	IABG Koblenz
	0049 (0) 261 9472960

0049 (0) 261947 2980

Grau@iabg.de

	Dieter Müller 
	IABG
	0049 (0) 89 6088 2593

0049 (0) 89 6088 3993

mueller@iabg.de

	Dr. Klaus-Peter Schwierz
	EADS Dornier
	0049 (0) 7545 89628

0049 (0) 7545 89630

Klaus-Peter.Schwierz@Dornier.EADS.net

	Gunther Schwarz
	EADS Dornier
	0049 (0) 7545 82639

0049 (0) 7545 89630

Gunther.Schwarz@Dornier.EADS.net

	Gudrun Wagner
	EADS Dornier
	Wagnerg@fmi.uni-passau.de

	Tanja Fassnacht
	EADS Dornier
	Fassnacht@ieee.org

	Dr. Dieter Rathmann
	EADS Dornier
	0049 (0) 7545 89663

0049 (0) 7545 89630

Dieter.Rathmann@Dornier.EADS.net

	Karl Bertsche 
	EADS Dornier
	0049 (0) 7545 89613

0049 (0) 7545 89630

Karl.Bertsche@Dornier.EADS.net

	Herbert Guffarth
	EADS Dornier
	0049 (0) 7545 89639

0049 (0) 7545 89630

Herbert.Guffarth@Dornier.EADS.net

	Andreas Groll
	EADS Dornier
	0049 (0) 7545 85748

0049 (0) 7545 89630

Andreas.Groll@Dornier.EADS.net

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Country:
USA

	Name
	Oranization 
	Phone/FAX/E-Mail 

	Dr. Gary Horne
	MITRE
	001 703 580 0077

gehorne@mitre.org

	Steve Upton 
	MITRE
	001 352 684 0975

001 352 684 0975

upton@mitre.org

	John Kresho 
	MITRE
	001 703 580 4304

001 703 580 0597

jkresho@mitre.org

	Sarah Johnson 
	MITRE
	001 703 580 4303

001 703 580 0597

skjohn@mitre.org

	Carol Lager
	USMC
	001 703 784 6013

001 703 784 3546

lagercj@mccdc.usmc.mil

	Mary Mc Donald
	SAIC
	001 703 784 3433

mcdonaldml@mcwl.quantico.usmc.mil

	Phil Barry
	MITRE
	001 703 883 7826

001 703 883 1379

pbarry@mitre.org

	Scott Bamonte
	MITRE
	001 703 580 4348

001 703 580 0597

sbamonte@mitre.org

	Dr. Alfred Brandstein
	USMC
	001 703 784 1058

001 703 784 5025

algebra@mcwl.quantico.usmc.mil

	MG Arnold Fields
	USMC
	DSN 314 431 2382

DSN 314 431 2392

fieldsa@mfe.usmc.mil

	COL Gerald L. Busby
	USMC
	DSN 314 431 2239

DSN 314 431 2392

busbygl@mfe.usmc.mil

	CPT Ryan Paterson
	USMC WL 
	001 703 784 9568

DSN 278

001 703 784 2122

patersonrw@mcwl.quantico.usmc.mil

	John Wasser
	USMC WL 
	001 703 784 1086

001 784 0436

wasserjs@mcwl.quantico.usmc.mil

	Prof. Susan Sanchez
	NPS
	001 831 656.2780

001 831 656 2595

ssanchez@nps.navy.mil

	Prof. Thomas W. Lucas
	NPS
	001 831 656 3039

twlucas@nps.navy.mil

	Prof. Peter Purdue
	NPS
	001 831 656 7693

001 831 656 2595

ppurdue@nps.navy.mil

	Prof. William Kemple
	NPS
	001 831 656 3309

001 831 656 3679

kemple@nps.navy.mil

	Gene Visco
	Visco Consulting
	001 301 598 8048

001 301 213 8047

gvisco@bellatlantic.net

	Shujie Chang
	US Marine Forces Pacific
	001 808 477 8577

001 801 912 6396

changs@mfp.usmc.mil

	LTC James B. Eusse
	US Marine Forces Pacific
	DSN 318 360 0402

DSN 318 360 0415

eussejb@marcent.usmc.mil

	Nathaniel Bent
	L3 Comm. Analytics Corp.
	001 703 641 7100

001 703 641 7172

ned.bent@L-3com.com

	COL William Carlton 
	US Milit. Acad. West Point 
	001 845 938 4698

001 845 938 5919

william-carlton@usma.edu

	Maj Dave Sanders 
	US Milit. Acad. West Point 
	001 845 938 5539 or 001 845 938 5897

001 845 938 5665

David-Sanders@USMA.edu

	Ed Bitinas
	TRW
	001 703 648 0137

edmund.bitinas@trw.com

	Zoe Mazur
	TRW
	001 703 648 3051

001 703 648 2458 

zoe.mazug@trw.com

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Country:

Singapore 

	Name
	Oranization 
	Phone/FAX/E-Mail 

	Ng Ee Chong  
	DSO
	065 6772 8330

065 6775 9011

neechong@dso.org.sg

	Choo Chwee Seng
	DSO
	065 6772 7125

065 6775 9011

cchweese@dso.org.sg

	MAJ Wan  Szu Ching 
	MoD
	065 6768 3076

065 6768 4438

wansc2000@yahoo.com 

	
	
	


Country: 
Australia

	Name
	Oranization 
	Phone/FAX/E-Mail 

	MAJ Ashley Fry
	Land Warfare

Development Center, Army
	+61 3 5735 7143

+61 3 5735 7183

ashley.fry@defence.gov.au

	MAJ Rowan Martin 
	Land Warfare

Development Center, Army
	+61 3 5735 6859

+61 3 5735 7183

rowan.martin@defence.gov.au

	Dr. Adam Forsyth
	Land Warfare 

Development Center, Army
	+61 3 5735 6906

+61 3 5735 7183

adam.forsyth@dsto.defence.gov.au

	Dr. Peng Shi
	DSTO, Land Operations Division 
	+61 8 8259 7906

+61 8 8259 4193

peng.shi@dsto.defence.gov.au

	Dr. Andrew W. Gill 
	DSTO
	+61 8 8259 5112

+61 8 8259 6549

andrew.gill@dsto.defence.gov.au

	
	
	

	
	
	

	
	
	


